
 

МО «ЗВЕНИГОВО 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ  МО 

«ЗВЕНИГОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

ПУНЧАЛЖЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  «13» марта  2019 г.  № 117 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 

декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие образования на территории муниципального образования 

«Звениговский муниципальный район» на 2019-2023гг.» 

 

В связи  с уточнением  лимитно- бюджетных обязательств  по 

мероприятиям муниципальной программы  «Развитие образования на 

территории муниципального образования «Звениговский муниципальный 

район» на 2019-2023гг.», руководствуясь  пунктами 6.1, 6.10 Положения об 

Администрации муниципального образования «Звениговский 

муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный 

район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

        1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 

декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  

«Развитие образования на территории муниципального образования 

«Звениговский муниципальный район» на 2019-2023гг.»:  

         1.1. В муниципальной программе «Развитие образования на территории 

муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 

2019- 2023 гг.» (приложение к постановлению) в  паспорте муниципальной 

программы «Развитие образования на территории муниципального 

образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2023 гг.» 

подраздел «Целевые индикаторы программы» дополнить абзацем 15 

следующего содержания: 

     «-численность детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

обеспеченных жилыми помещениями специализированного жилищного 

фонда по договорам найма специализированных жилых помещений.» 

     1.2.Подраздел 6.6.дополнить пунктом 3 следующего содержания: 



     «3. Численность детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, обеспеченных жилыми помещениями специализированного 

жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых 

помещений. 

     Индикатор- численность детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, обеспеченных жилыми помещениями специализированного 

жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых 

помещений.» 

      1.3. В Приложении № 1 к  муниципальной программе «Развитие 

образования  в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный 

район» на 2019-2023г.г.» подпрограмму «Опека и попечительство» 

дополнить строкой 2 следующего содержания: 
2.  Численность детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, обеспеченных жилыми 

помещениями специализированного 

жилищного фонда по договорам найма 

специализированных жилых помещений  

Чел.   11 12 12 12 12 

 

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава Администрации                                                                  В.Е.Геронтьев 

 
     

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Лабутина Н.В., Герасимова М.В. 

 
 

 

 


